blice à FF. minoribus Reformatis in conventu Zamoscensi ad S. Petrum de Alcantara anno Domini 1765. die (14) mensis (Junii) folio.

Tez 12. filozoficznych.

Ord. Zamojs.

— philosophicae ex mechanica. B. m. i r. dr. w 4ce, 4 k. nlb. (Na końcu:) Propugnabuntur publice in Gymnasio Collegii Varsaviensis Societatis Jesu, Praeside R. P. Joanne Bohomolec A. A. L. L. et philosophiae doctore ejusdemq. Professore Anno a Partu Virginis 1765. die 26. Martii.

— ex universa philosophia menti V. Joannis Duns Scoti Doctoris Subtilis et Mariani conformes, a Studio philosophiae in conventu Pultoviensi Ord. Minorum S. P. Francisci Reformatorum ad castissimum Mariae sponsum divinisimum Joseph defendendae. Varsaviae typis Mitzlerianis. 1765. w 8ce, kart 8 nlb.

Czartor.

— philosophicae ex II et reliquis libris physicorum nec non de generatione et corruptione menti subtilis Marianique Doctoris Venerabilis Joannis Duns Scoti conformes. folio, 1. arkusz. (Na końcu:) Defenduntur publice a FF. Minoribus Reformatis in Conventu Zamoscensi ad S. Petrum de Alcantara Anno Domini 1766. die (13 et 16.) mensis (Junii).

12 tez filozoficznych podług zasad Jana Duns Scoti.

Ord. Zamojs.

— ex universa philosophia in Aula Universitatis Leontopolitanae Soc. Jesu a Perillustri MM. ac. G. G. D. D. Philosophiae Auditoribus propugnatae A. D. MDCCLXXI. diebus Junii. (1771). Leopoli, typis Acad. in Coll. PP. S. J. w 8ce.

— philosophicae pro sententia praesentis aevi menti Divi Thomae Angelici et ecclesiae Doctoris, et Peripateticorum principis, praesertim in iis quae potiores sunt, controversiis conformanda institutae. (Na końcu:) Defenduntur publice in Collegio Univ. Zamoscen. a P. D. Matheo Złoba et G. D. Conrado Badowski notarii castreus. lublinensis filio oppugnantibus Profesor. in assistentia M. Pauli Antonii Karasiewicz Philos.

Dris et Professoris anno Domini 1774. Mense Julio. w 4ce, kart nlb. 12.

Ossol.

— philosophicae menti Peripateticorum, praecipue Divi Thomae Angelici Ecclesiae Doct. et rationi conformes expositae ex Logica. A. Dom. 1774. (Na końcu:) Defendentur publice in Collegio Univ. Zamoscen. a PP. DD. Thomae Cwikliński et Nicolao Manugiewicz A. A. L. L. et Philosoph. Baccalaur. ejusdemq. alumnis in assistentia M. Stanisłai Szpadrowski Philos. Dris ejusdemque professoris. Anno Domini 1774. w 4ce, kart 4.

Ossol.

— philosophicae juxta mentem subtilis marianique Doctoris venerabilis Joannis Duns Scoti expositae. folio, 1 arkusz. (Na końcu:) Defendentur publice a FF. minoribus Reformatis iu Conventu Zamoscensi ad aedes S. Petri de Alcantara Anno Dni 1774. mense Junio.